
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY IWANISKA 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art.259 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze zm. /, § 11 pkt.1 i 4 oraz § 11a pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Nr 
LXXII/349/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 r. wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 r. wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuję zmiany załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 63/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska z dnia 
28 września 2023 r. dotyczącego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Marek Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4D7BAE1-CAA6-4B25-B1CD-7B9C03FF98B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 69/2023 z dnia 13.10.2023 r. 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 528 487,90 401 048,15 1 929 536,05 

 01095  Pozostała działalność 1 528 487,90 401 048,15 1 929 536,05 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

489 927,90 401 048,15 890 976,05 

600   Transport i łączność 2 541 839,30 5 040,00 2 546 879,30 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 296 791,00 5 040,00 301 831,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 5 040,00 5 040,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
66 856,00 55 200,00 122 056,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 64 844,00 55 200,00 120 044,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

64 844,00 55 200,00 120 044,00 

852   Pomoc społeczna 3 769 688,00 19 440,00 3 789 128,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 104 700,00 19 440,00 3 124 140,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

97 200,00 19 440,00 116 640,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4D7BAE1-CAA6-4B25-B1CD-7B9C03FF98B1. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 3 805 008,00 150 215,00 3 955 223,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 733 454,00 134 064,00 3 867 518,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 645 954,00 134 064,00 3 780 018,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 314,00 200,00 1 514,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 314,00 200,00 1 514,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

41 740,00 15 951,00 57 691,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

41 740,00 15 951,00 57 691,00 

Razem: 46 073 132,87 630 943,15 46 704 076,02 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4D7BAE1-CAA6-4B25-B1CD-7B9C03FF98B1. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 69/2023 z dnia 13.10.2023 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 544 066,36 401 048,15 2 945 114,51 

 01095  Pozostała działalność 1 820 107,90 401 048,15 2 221 156,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00 5 800,00 12 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,16 997,02 2 097,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156,80 142,10 298,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 149,46 400,00 1 549,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 524,57 1 324,57 

  4430 Różne opłaty i składki 480 321,48 393 184,46 873 505,94 

600   Transport i łączność 6 109 795,89 5 040,00 6 114 835,89 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 331 417,00 5 040,00 336 457,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 331 417,00 5 040,00 336 457,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
66 856,00 55 200,00 122 056,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 64 844,00 55 200,00 120 044,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 55 200,00 55 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 882,35 14 882,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 486,10 1 072,17 2 558,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 201,29 163,33 364,62 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 645,01 -8 645,01 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4D7BAE1-CAA6-4B25-B1CD-7B9C03FF98B1. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 400,00 -8 513,01 40 886,99 

  4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 -567,40 3 132,60 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 019,17 2 019,17 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 411,60 -1 411,60 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 429 380,00 0,00 429 380,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 288 700,00 0,00 288 700,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 6 000,00 26 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 200,00 -4 000,00 32 200,00 

852   Pomoc społeczna 5 446 247,53 19 440,00 5 465 687,53 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 171 284,00 29 352,00 4 200 636,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 034 213,83 16 148,86 1 050 362,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 952,45 2 895,49 186 847,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 228,24 395,65 25 623,89 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
525 604,00 9 912,00 535 516,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 604 462,53 -9 912,00 594 550,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 961,86 -8 284,86 425 677,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 069,16 -1 424,16 76 645,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 968,78 -202,98 5 765,80 

855   Rodzina 3 905 008,00 150 215,00 4 055 223,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4D7BAE1-CAA6-4B25-B1CD-7B9C03FF98B1. Podpisany Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 703 454,00 134 064,00 3 837 518,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 279 097,00 89 064,00 3 368 161,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 021,00 45 000,00 359 021,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 314,00 200,00 1 514,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 314,00 200,00 1 514,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

41 740,00 15 951,00 57 691,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 740,00 15 951,00 57 691,00 

Razem: 50 156 801,41 630 943,15 50 787 744,56 

  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4D7BAE1-CAA6-4B25-B1CD-7B9C03FF98B1. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

Nr 69/2023 z dnia 13.10.2023r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 890 976,05 890 976,05 890 976,05 14 596,08 876 379,97
600 60004 2010 5 040,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00
750 75011 2010 68 350,00 68 350,00 68 350,00 68 350,00
751 75101 2010 1 376,00 1 376,00 1 376,00 1 190,28 185,72
751 75108 2010 120 044,00 120 044,00 120 044,00 17 805,24 47 038,76 55 200,00
751 75110 2010 636,00 636,00 636,00 636,00
801 80153 2010 58 205,00 58 205,00 58 205,00 58 205,00
851 85195 2010 20,00 20,00 20,00 20,00
852 85219 2010 5 298,00 5 298,00 5 298,00 5 298,00
855 85502 2010 3 780 018,00 3 780 018,00 3 780 018,00 439 137,00 14 720,00 3 326 161,00
855 85502 2060 44 000,00 44 000,00 44 000,00 2 000,00 42 000,00
855 85503 2010 1 514,00 1 514,00 1 514,00 1 514,00
855 85513 2010 57 691,00 57 691,00 57 691,00 57 691,00

5 033 168,05 5 033 168,05 5 033 168,05 541 078,60 1 063 430,45 3 428 659,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdz. § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2023 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4D7BAE1-CAA6-4B25-B1CD-7B9C03FF98B1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie Gminy wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
FN.I.3111.816.2023 z dnia 4 października 2023 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację 
świadczenia pielęgnacyjnego ( 143 064,00 zł) i składki zdrowotnej ( 15 951,00 zł ); Nr FN.I.3111.775.2023 z dnia 
9 października 2023 r. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych ( 401 048,15 zł ); Nr 
FN.I.3111.834.2023 z dnia 9 października 2023 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej 
domów pomocy społecznej ( 19 440,00 zł ); Nr FN.I.3111.845.2023 z dnia 11 października 2023 r. 
z przeznaczeniem na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców na obszarze 
danej gminy ( 5 040,00 zł ); Nr FN.I.3111.846.2023 z dnia 11 października 2023 r. z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny ( 200,00 zł ); Pisma Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Kielcach Nr DKC.801.8.2023 z dnia 6 października 2023 r. z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej ( 55 200,00 zł ) oraz na wydatki bieżące: zakup usług pozostałych 
(15 912,00 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4D7BAE1-CAA6-4B25-B1CD-7B9C03FF98B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-10-19T09:43:37+0000
	Polska
	Marek Staniek; Gmina Iwaniska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




